
Dz-12.0021.37.2021 

Uchwała Nr XXXVII/450/2021 

Rady Dzielnicy XII Bieżanów - Prokocim 

z dnia 9 listopada 2021 r. 

 

 

 

w sprawie: montażu słupków blokujących na wjeździe do Samorządowego Przedszkola nr 87 

ul. Spółdzielców 7 w Krakowie. 

 

Na podstawie § 3 pkt 3 lit  k  uchwały Nr XCIX/1506 /14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 

marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XII  w  Krakowie  (t. j. Dz. 

U. Woj. Mał. z 2019 r. poz. 5474 ze zm.) Rada Dzielnicy XII uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. 

 

Wnioskuje się   do  Zarządu Dróg Miasta Krakowa oraz Zarządu Zieleni Miejskiej o podjęcie 

działań mających na celu montaż słupków blokujących oraz słupków drewnianych w części 

zielonej, po obu stronach ulicy  Spółdzielców,  na wjeździe do Samorządowego Przedszkola nr 

87 na ul. Spółdzielców w Krakowie.  W załączniku nr 1 poglądowa propozycja.  

 

§ 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
   Zastępca Przewodniczącego  

          Rady i Zarządu Dzielnicy XII Bieżanów-Prokocim 

                        

                                          Rafał Buchelt  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
Uzasadnienie:  

Montaż słupków jest wskazany z uwagi na blokowanie przez samochody osobowe dojazdu do 

przedszkola, co niejednokrotnie uniemożliwia wjazd pojazdów MPO na teren placówki.  

 
 


